Lámparas de plástico
asequibles en forma
de A que cumplen con
los estándares de la
industria y ofrecen
una atenuación de
calidad y la mejor de
su clase, ideales para

Rango de temperatura ambiente -20 a +45 °C
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada
(nominal)
Código de
color Flujo luminoso
929002032304 8.8A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
4000 K 940 800 lm
929002035704 5A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
2700 K 927 450 lm
929002036104 8.8A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
2700 K 927 800 lm
929002036204 8.8A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
3000 K 930 800 lm
929002036304 8.8A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
5000 K 950 800 lm
929003784704 14A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
3000 K 930 1,500 lm
929003784804 14A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
4000 K 940 1,500 lm
929003784904 14A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
5000 K 950 1,500 lm
929002285204 12.2A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
5000 K 950 1,100 lm
929002385204 12.2A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
2700 K 927 1,100 lm
929002385304 12.2A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
3000 K 930 1,100 lm
929002385404 12.2A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20
6/1CT
4000 K 940 1,100 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name
Frecuencia de
línea
Consumo de
energía
Equivalente en
potencia en
vatios
929002032304 8.8A19/COR/940/FR/
P/E26/DIM/T20 6/1CT
60 Hz 8.8 W 60 W
929002035704 5A19/COR/927/FR/P/
E26/DIM/T20 6/1CT
60 Hz 5 W 40 W
Order Code Full Product Name
Frecuencia de
línea
Consumo de
energía
Equivalente en
potencia en
vatios
929002036104 8.8A19/COR/927/FR/P
/E26/DIM/T20 6/1CT
60 Hz 8.8 W 60 W
929002036204 8.8A19/COR/930/FR/
P/E26/DIM/T20 6/1CT
60 Hz 8.8 W 60 W
CorePro Plastic (Dimmable) A-Shape Lamps
3Product family leaflet, 2025, Agosto 26 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Frecuencia de
línea
Consumo de
energía
Equivalente en
potencia en
vatios
929002036304 8.8A19/COR/950/FR/
P/E26/DIM/T20 6/1CT
60 Hz 8.8 W 60 W
929003784704 14A19/COR/930/FR/P
/E26/DIM/T20 6/1CT
- 14 W 100 W
929003784804 14A19/COR/940/FR/P
/E26/DIM/T20 6/1CT
- 14 W 100 W
929003784904 14A19/COR/950/FR/P
/E26/DIM/T20 6/1CT
- 14 W 100 W
Order Code Full Product Name
Frecuencia de
línea
Consumo de
energía
Equivalente en
potencia en
vatios
929002285204 12.2A19/COR/950/FR/
P/E26/DIM/T20 6/1CT
60 Hz 12.2 W 75 W
929002385204 12.2A19/COR/927/FR/
P/E26/DIM/T20 6/1CT
60 Hz 12.2 W 75 W
929002385304 12.2A19/COR/930/FR/
P/E26/DIM/T20 6/1CT
60 Hz 12.2 W 75 W
929002385404 12.2A19/COR/940/FR/
P/E26/DIM/T20 6/1CT
60 Hz 12.2 W 75 W
Temperatura
Order Code Full Product Name
T° estuche máxima
(nominal)
929002032304 8.8A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 75 °C
929002035704 5A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 65 °C
929002036104 8.8A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 75 °C
929002036204 8.8A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 75 °C
929002036304 8.8A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 75 °C
929003784704 14A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 100 °C
929003784804 14A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 100 °C
929003784904 14A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 100 °C
929002285204 12.2A19/COR/950/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 90 °C
929002385204 12.2A19/COR/927/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 90 °C
929002385304 12.2A19/COR/930/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 90 °C
929002385404 12.2A19/COR/940/FR/P/E26/DIM/T20 6/1CT 90 °C
120
oo
120
(cd/1000lm) 0